
KTX TX

TỒN ĐẦU KỲ 13,988,600

5.01 TT tiền rau 8b T12 1,750,000 12,238,600

6.01 Chồng chị Hang Nguyen Thu u/h X 500,000      12,738,600

ChỊ Hương Mai u/h X 300,000      13,038,600

Chị Lệ u/h X 500,000      13,538,600

Chị Hòa Ptử chùa Thanh Nhàn u/h X 50,000        13,588,600

TT tiền túi đựng đồ 50,000 13,538,600

16.01 Chuyển tiếp theo y/c NTH Xoan 1,000,000 12,538,600

17.01 Nguyen Thi Thu Huệ đóng 6T X 1,200,000   13,738,600

20.01 TT tiền thịt T12 4b & phí 2,391,000 11,347,600

Anh Lam dua u/h X 500,000      11,847,600

Thầy giáo TTH LHPhong u/h X 500,000      12,347,600

Bạn Hoa u/h X 50,000        12,397,600

22.01 Vinh Hương u/h X 500,000      12,897,600

Nguyen Thi Thuy Linh đóng T1 X 300,000      13,197,600

23.01 Nguyen Thi Hong Xoan X 1,000,000 14,197,600

24.01 Nguyen Thi Dieu Huyen đóng T2 X 500,000 14,697,600

TT tiền rau  T1 800,000 13,897,600

Chuyển tiền kỷ niện chương 1,300,000 12,597,600

Chuyen tiền mua quà tết 790,000 11,807,600

25.01 Lãi NH KKH 2,776 11,810,376

11,810,376
Tổng 5,902,776 8,081,000 11,810,376
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